
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ecc 100 CAC

2 BNPC ALBA CHIARA DEL CAVIANO FEMMINA 22/01/09 09/142776 982009106680998 Battilani Maria MB 60
3 BNPC ASTE MARTINI IZ IMPERII INES FEMMINA 17/05/10 LOS 756094500214512 Rubinato Franco MB 75
4 BKPC CYBERDACHS GRACIAS AMIGO FEMMINA 25/12/09 962/10 348098100216372 Palermo Luigina 2° ecc 94
5 BKPD FEDERICAFRANCESCA FEMMINA 22/08/10 10/158051 968000005645862 Trainiti Alessandra MB 70
6 BNPD GASTONE MASCHIO 15/06/10 10/192223 972000000455401 Cinelli Luigi MB 65
7 BKPC BAUCHAL'S QUEL DOMMAGE MASCHIO 27/11/08 09/122480 981100002105239 Frigoli Cristina 1° ecc 96
8 BKPD BAUCHAL'S RAGU' FEMMINA 11/05/09 09/137797 380260000009508 Frigoli Cristina B 50
9 BKPD GUDWIL'S SHUGART SHIPSSHAPE MASCHIO 18/10/09 LOS 697563 756095200140595 Rubinato Franco MB 75

10 BNPC IANA FEMMINA 20/05/10 10/176159 380260010051512 Battilani Maria ecc 90
11 BNPD ISOTTA FEMMINA 07/09/10 10/200462 380260000332811 Carcano Carolina MB 75
12 BKPC SKOCHOLADNAYA TYANUSHKA FEMMINA 03/02/07 10/162544 380260000339283 Mozzillo Costanza ritirato
13 BKPD SWEET SMART SEXY VITORAZ FEMMINA 30/08/08 09/161058 982000115844767 Fabbris MariaLuisa MB 80

14 BKPD BAUCHAL'S RAGU' FEMMINA 11/05/09 09/137797 380260000009508 Frigoli Cristina ritirato
15 BKPD FEDERICAFRANCESCA FEMMINA 22/08/10 10/158051 968000005645862 Trainiti Alessandra 1° ecc 100 CAC
16 BNPD GASTONE MASCHIO 15/06/10 10/192223 972000000455401 Cinelli Luigi ecc 96
19 BNPC IANA FEMMINA 20/05/10 10/176159 380260010051512 Battilani Maria 2° ecc 100
20 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 380260000060124 Coggiola Cesarina ecc 85

29/10/2011

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Stelio OgliastroCIMAFAVA DI CARPANETO



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPC BRISEIDE FEMMINA 03/01/09 09/40524 981100002189470 Anicini Flavia MB 90
2 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco MB 84
3 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 2° ecc 97
4 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda B 50
5 BSPD UPPLAND DEL LAGO PRILE MASCHIO 25/08/02 02/152586 2NIL21 Salvi Gianfranco 1° ecc 100

1 BSPD MIRO' MASCHIO 28/07/07 08/43264 981100000471692 Cannizzo Piero 1° ecc 100 CAC
2 BSPD UPPLAND DEL LAGO PRILE MASCHIO 25/08/02 02/152586 2NIL21 Salvi Gianfranco 2 ecc 83

3 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ecc 94 CAC

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini, Ogliastro StelioCIMAFAVA DI CARPANETO

CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU LEPRE - Sp - BASSOTTI

CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE:
29/10/2011

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco NC
2 BSPD STELLA FEMMINA 28/07/07 08/43253 981100000461234 Cannizzo Piero 1° ecc 100 CAC
3 BSPD UPPLAND DEL LAGO PRILE MASCHIO 25/08/02 02/152586 2NIL21 Salvi Gianfranco NC

4 BSPD ALCAPONE DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 11/05/10 10/130005 380260040461810 Palladini Antonio NC
5 BSPD AMARENA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 11/05/10 10/130016 380260040450669 Palladini Antonio NC
6 BSPD MALCOTTINENSIS NIOBE FEMMINA 24/07/10 10/169674 380260000150162 Malcotti Mauro 2° MB 81
7 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 1° ecc 100 CAC
8 BSPD PUNA-PYGMEE' DULLOS DES CHIPIES FEMMINA 13/06/07 LOS 663266 756095200063120 Gonnet Mathilda NC
9 BSPD XAVER VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 27/05/10 111387 276098102911643 Malcotti Mauro 3° B 65

10 BKPD GUDWIL'S SHUGART SHIPSSHAPE MASCHIO 18/10/09 LOS 697563 756095200140595 Rubinato Franco 1° ecc 94

29/10/2011

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE:

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Ogliastro StelioCIMAFAVA DI CARPANETO



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPC ELTON DEI REALI DI SPAGNA MASCHIO 22/09/09 10/24285 380260000153344 Anicini Flavia 2° ecc 85
2 BSPD SUSINA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/12/09 10/67999 380260040289541 Scarlato Mauro 1° ecc 100 CAC
3 BSPD USIA DEL MOLPO FEMMINA 08/11/10 11/22916 380260000514757 Parodi Stefania 3°MB 75

4 BSPC ARDITH MASCHIO 17/06/04 04/131107 4RM2145 Anicini Flavia 3° B 64
5 BSPD GAULOISE DRI FEMMINA 05/05/09 09/103509 380260000045297 Saletti Annaluce 2° MB 75
7 BSPD INDIAN SAMMER FEMMINA 09/12/09 10/13151 380260000188217 Saletti Annaluce 1° ecc 100 CAC

8 BSPD BAMBU' DI POGGIO PETROIO MASCHIO 02/06/08 08/131615 985121011772418 All.to Poggio Petroio 2° MB 82
9 BSPC ENIGMA DEL CONTEVERDE MASCHIO 18/11/07 08/77455 982009105032390 Canovi Barbara 1° ecc 100 CAC

10 BNPD LUCY IN THE SKY FEMMINA 06/09/10 10/200460 380260000337574 Pagella Maurizio 1° B 64

11 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° MB 82
12 BKPD MYBELINE NEW YORK  MAGICHE EMME FEMMINA 16/04/07 07/98381 981100000173627 Orsi Stefania 2° MB 82

13 BSPD DOROTA DI CASA MAINARDI FEMMINA 03/11/08 09/84212 981100002141542 Nardi Manuela MB 75
14 BSPC EUDOSSIA  DEL CONTEVERDE FEMMINA 29/11/07 08/114239 981100000460817 Cortese Antonio B 67
15 BSPC

    
NAVE MASCHIO 15/02/10 RKF 2743618 643098100105246 Giorgi Arianna 2° MB 75

16 BSPD ISTAMBUL MON AMOUR MASCHIO 09/12/09 10/13150 380260000183336 Villani Armando 1° ecc 100 CAC
17 BSPD WEISSBIER DI CASA MAINARDI FEMMINA 29/11/09 10/18555 380260070029036 Nardi Manuela MB 75

18 BSPD CARAMELLO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 07/06/10 10/137417 380260040463395 Barbieri Luca 1° MB 83

CIMAFAVA DI CARPANETO

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

29/10/2011

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

30/10/2011

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

29/30-10-2011

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - GIOVANI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio Palladini - Stelio Ogliastro



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD DEJAVUE FEMMINA 15/06/11 10/144556 380260000387956 Bianchi Roberta NC
2 BNPD IKEA DI CASA MAINARDI FEMMINA 16/08/10 10/179594 380260070057286 Prevelato Eleonora 2° ecc 100 RCAC
3 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 380260000060124 Coggiola Cesarina NC
4 BNPC MILKA FRUTTI ROSSI DI NAVE FEMMINA 10/07/10 10/172993 981100002032561 Baria Maurizio NC
5 BNPD NE ME QUITTE PAS FEMMINA 04/07/11 10/155074 380260000388422 Costigliola Annalisa MB 75
6 BNPD NEFERTITI FEMMINA 04/07/11 10/155072 380260000386798 Gentile Pierluigi 1° ecc 100 CAC
7 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA MASCHIO 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile 3° ecc 100 RRCAC

8 BNPC ASTE MARTINI IZ IMPERII INES FEMMINA 17/05/10 LOS 756094500214512 Rubinato Franco MB 75
9 BNPD DEJAVUE FEMMINA 15/06/11 10/144556 380260000387956 Bianchi Roberta NC

10 BKPD GUDWIL'S SHUGART SHIPSSHAPE MASCHIO 18/10/09 LOS 697563 756095200140595 Rubinato Franco 2° ecc 100 RCAC
11 BNPD I POD NANO DI CASA MAINARDI MASCHIO 16/08/10 10/179582 380260070065298 Nardi Manuela MB 80
12 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 380260000060124 Coggiola Cesarina MB 80
13 BNPC MILKA FRUTTI ROSSI DI NAVE FEMMINA 10/07/10 10/172993 981100002032561 Baria Maurizio NC
14 BNPD NE ME QUITTE PAS FEMMINA 04/07/11 10/155074 380260000388422 Costigliola Annalisa MB 78
15 BNPD NEFERTITI FEMMINA 04/07/11 10/155072 380260000386798 Gentile Pierluigi 4° ecc 100
16 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA MASCHIO 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile 3° ecc 100 RRCAC
17 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/09 09/138866 380260000005647 Gerard Fernando 1° ecc 100 CAC

18 BNPD BRAVE HEART WIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/05 06/109696 528140000183752 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC
19 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 94

20 BNPD IKEA DI CASA MAINARDI FEMMINA 16/08/10 10/179594 380260070057286 Prevelato Eleonora 1° ecc 100 CAC
21 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA MASCHIO 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile NC
22 BNPC RIVARCO TOTO' MASCHIO 24/07/09 09/156595 981100002156320 Ranghetti Nancy 2° ecc 100 RCAC

23 BNPC ASTE MARTINI IZ IMPERII INES FEMMINA 17/05/10 LOS 756094500214512 Rubinato Franco MB 88
24 BKPD GUDWIL'S SHUGART SHIPSSHAPE MASCHIO 18/10/09 LOS 697563 756095200140595 Rubinato Franco 1° ecc 100 CAC
25 BNPD I POD NANO DI CASA MAINARDI MASCHIO 16/08/10 10/179582 380260070065298 Nardi Manuela MB 88
26 BKPD MAGGIE FEMMINA 03/01/08 08/128793 981100000415116 Bianchi Daniela NC
27 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA MASCHIO 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile ritirato
28 BNPC RIVARCO TOTO' MASCHIO 24/07/09 09/156595 981100002156320 Ranghetti Nancy MB 88
29 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/09 09/138866 380260000005647 Gerard Fernando MB 76

30 BNPD BRAVE HEART WIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/05 06/109696 528140000183752 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC

33 BSPD DISTEL VOM ROGGENHOF FEMMINA 13/04/10 10/177019 276098102930009 Cinelli Luigi 1° ecc 94
34 BSPC HERMES DEL CONTEVERDE MASCHIO 09/08/10 10/171945 380260000410302 D'Onofrio Maria Grazia B 69
35 BSPC SORAYA DI TURBOLAND FEMMINA 11/09/09 09/168267 380260040121608 Niccolini Antonella MB 80

36 BSPD AMLETO PEDRO MASCHIO 04/03/03 3BS1049 380260010081179 Squicciarini Vito 2° ecc 100 RCAC
37 BSPD DISTEL VOM ROGGENHOF FEMMINA 13/04/10 10/177019 276098102930009 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC
38 BSPC HERMES DEL CONTEVERDE MASCHIO 09/08/10 10/171945 380260000410302 D'Onofrio Maria Grazia MB 75
39 BSPD ISTAMBUL MON AMOUR MASCHIO 09/12/09 10/13150 380260000183336 Villani Armando ecc 94
40 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 3° ecc 95
41 BSPC SORAYA DI TURBOLAND FEMMINA 11/09/09 09/168267 380260040121608 Niccolini Antonella ecc 94

42 BSPC BRISEIDE FEMMINA 03/01/09 09/40524 981100002189470 Anicini Flavia 1° ecc 100 CAC

43 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi 1° ecc 94

44 BSPD AMLETO PEDRO MASCHIO 04/03/03 3BS1049 380260010081179 Squicciarini Vito MB 88
45 BSPC ARDITH MASCHIO 17/06/04 04/131107 4RM2145 Anicini Flavia MB 88
46 BSPD IDA VOM ROGGENHOF FEMMINA 08/08/10 DTK 10t3094r 276098104046180 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC
47 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 2° ecc 94

48 BSPC BRISEIDE FEMMINA 03/01/09 09/40524 981100002189470 Anicini Flavia 1° ecc 88

49 BKPD UGO DI VISCALORI MASCHIO 22/07/06 06/102115 380098100792512 Cinelli Costanza 1° ecc 94

PROVE TANA E SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

30/10/2011
CIMAFAVA DI CARPANETO Marco Candian

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

DELEGATO ENCI:

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI NANI - CLASSE CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD STELLA FEMMINA 28/07/07 08/43253 981100000461234 Cannizzo Piero NC

2 BSPD AMLETO PEDRO MASCHIO 04/03/03 3BS1049 380260010081179 Squicciarini Vito NC
3 BSPC BAUCHAL'S RED-HOT MASCHIO 14/05/09 09139488 380260000007892 Pocaterra Marinella 1° B 50

4 BSPC BAUCHAL'S RED-HOT MASCHIO 14/05/09 09139488 380260000007892 Pocaterra Marinella NC

5 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC
6 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea ritirato

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Palladini AntonioCIMAFAVA DI CARPANETO

30/10/2011

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE:

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPC E-MAIL  DEL CONTEVERDE FEMMINA 07/11/07 08/77471 982009105071735 Comba Claudia 2° MB 81
2 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC

3 BKPC AMORINO MASCHIO 03/04/10 10/92545 380260000336783 Millak Wanda ecc 96
4 BNPD BEA FEMMINA 22/05/02 02/148276 2BS1937 Bianchi Daniela 1° ecc 100 CAC
5 BKPC CYBERDACHS GRACIAS AMIGO FEMMINA 25/12/09 962/10 348098100216372 Palermo Luigina 2° ecc 100 RCAC
6 BKPD FEDERICAFRANCESCA FEMMINA 22/08/10 10/158051 968000005645862 Trainiti Alessandra 3° ecc 100
7 BKPD GANDALF DEL PARCO DEGLI GNOMI MASCHIO 05/04/09 09/93231 981100000879867 Piciulin Carla NC
8 BNPC GEORGE DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA MASCHIO 02/10/09 10/121665 968000002354666 Valacchi Ferruccio ecc 96
9 BNPC GLAMOUR   DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/07/09 09/160836 380260000008940 Comba Claudia ecc 90

10 BNPC GLORIA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 24/08/09 10/107637 941000001842931 Valacchi Ferruccio NC

11 BNPC GOOD LUCK  DEL CONTEVERDE MASCHIO 25/07/09 09/160835 380260000113036 Comba Claudia NC
12 BNPC HIROSHIMA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 24/10/10 11/8483 941000001172388 Valacchi Ferruccio B 50
13 BNPC JOSEPHINEMARCH GENS RUBRA FEMMINA 18/08/10 10/184640 380260070059947 Valacchi Ferruccio NC
14 BNPC MILKA FRUTTI ROSSI DI NAVE FEMMINA 10/07/10 10/172993 981100002032561 Baria Maurizio MB 75
15 BSPC NINFADORATONKS FEMMINA 09/02/10 10/59082 982009105625494 Pocaterra/Valacchi ecc 85
16 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/09 09/138866 380260000005647 Gerard Fernando 1° ecc 100 CAC
17 BKPD SWEET SMART SEXY VITORAZ FEMMINA 30/08/08 09/161058 982000115844767 Fabbris MariaLuisa 2° ecc 100  

18 BKPC AMORINO MASCHIO 03/04/10 10/92545 380260000336783 Millak Wanda 3° ecc 100
19 BNPC CYBERDACHS MINI JAMES BOND MASCHIO 17/12/10 RT1163/11 972274000048494 Comba Claudia MB 75
20 BKPD FEDERICAFRANCESCA FEMMINA 22/08/10 10/158051 968000005645862 Trainiti Alessandra 1° ecc 100 CAC
21 BNPD FORMICA ATOMICA DI CASA MAINARDI FEMMINA 08/05/10 10/111998 380260070031906 Piciulin Carla B 50
22 BNPC GEORGE DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA MASCHIO 02/10/09 10/121665 968000002354666 Valacchi Ferruccio MB 65
23 BNPC GLAMOUR   DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/07/09 09/160836 380260000008940 Comba Claudia ecc 96
24 BNPC GLORIA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 24/08/09 10/107637 941000001842931 Valacchi Ferruccio ecc 85
25 BNPC GOOD LUCK  DEL CONTEVERDE MASCHIO 25/07/09 09/160835 380260000113036 Comba Claudia 2° ecc 100

25A BKPC CYBERDACHS GRACIAS AMIGO FEMMINA 25/12/09 962/10 348098100216372 Palermo Luigina 2° ecc 100 RCAC
26 BNPD GUENDALINA FEMMINA 10/10/10 11/5149 380260000438681 Bianchi Daniela B 50
27 BNPC HIROSHIMA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 24/10/10 11/8483 941000001172388 Valacchi Ferruccio MB 70
28 BNPC JOSEPHINEMARCH GENS RUBRA FEMMINA 18/08/10 10/184640 380260070059947 Valacchi Ferruccio MB 60
29 BNPD MANDORLA FEMMINA 26/11/09 10/20722 380260000060124 Coggiola Cesarina 1° ecc 100 CAC
30 BNPC MILKA FRUTTI ROSSI DI NAVE FEMMINA 10/07/10 10/172993 981100002032561 Baria Maurizio MB 60
31 BNPD MILKAILLILLACHEINVOGLIA FEMMINA 28/03/10 10/118024 982000115833417 Piciulin Carla B 50
32 BSPC NINFADORATONKS FEMMINA 09/02/10 10/59082 982009105625494 Pocaterra/Valacchi B 50
33 BKPD QUINCY DELLA SHIGERA MASCHIO 11/07/10 10/165228 380260000389503 Brandt Beatrice / MB 60

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA (BATTERIA 1)

LEGENDA RAZZE:

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA (BATTERIA 2)

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI  (BATTERIA 2)

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI  (BATTERIA 1)

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Antonio PalladiniCIMAFAVA DI CARPANETO

30/10/2011
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